
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 

Web: www.qrimariabuftea.ro 

u q.O_. tv/""1 ' 

HOTĂRÂREA NR. ~-~ Din 20 iunie 2012 § ' ·.: 1 )~ 
privind validarea mandatelor consilierilor tl'\ ( li . ~~--· 

1- b · •V v 
.s"-~"o- ·-···p,<v ~) 

Consiliul local al oraşului Buftea, întrunit în şed~ . e
0

R " ituire din data de 
20 iunie 2012; 

In conformitate cu prevederile art. 31 alin. (5) şi art.31 1 din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/200, republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare, ale art.6 alin.(2), art.7 alin.(2) din Legea nr. 393/2004 privind Statutul 
Alesilor locali modificată şi completată; 

Tinând cont de prevederile Ordonanţei Guvernului nr. 35/2002, privind 
aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 
aprobată prin Legea nr.673/2002; 

Având în vedere Procesul -verbal al comisiei de val idare; 
În temeiul prevederilor art. 45 alin . (1) din Legea nr. 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 -Se valideaza mandatele consilierilor aleşi la data de 1 O iun ie 2012 pentru 
Consiliul local al oraşului Buftea, după cum urmează: 

1. Saron Stela 
2. Boca Maria - Geovana 
3. Busila Cristinela 
4 .. Coste a Daniel 
5. Cristea Adrian 
6. Dumitru Constantin -Florin 
7. Gioarsa Constantin- Richard 
8. Marin Doinita 
9. Marinescu Radu - Titus 
1 O. Mi nea Sorin - Dumitru 
11.Nastase Cornelia 
12. Protiuc Constantin 
13. Rogoveanu Ion 
14. Romanescu Constantin 
15.Rudeanu Florentina-Mirela 
16.Stanciu Tanase 
17. Stoica Ion 
18.Topai Emilian 
19. Tudor Gheorghe 

... 



Art.2 Prezenta hotărâre poate fi atacata de cei interesati, la instanţa de 
contencios administrativ, în termen de 5 zile de la adoptare sau , în cazul celor 
absenţi de la sedinţa , de la comunicare. 

ASISTENTI, ~ 
DUMITRU CONSTANTIN FLOR!~ ~ 
RUDEANU FLORENTINA MIRELA 

rn, 
/ 

Contrasemnează 

SE=~~~L~ 
ŞT~ 

2 


